

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR
(İlâhi Plandan direkt Öneridir)

Dostlarımız,

Büyük bir Aşama Programına alınmış olan Planetiniz, şu an büyük bir Denetim altında bulunmaktadır. Sistemin öngördüğü doğrultuda hizmet verecek Bütünlüklerde Bireysel Seçimler başlamıştır.

Bu neden ile İnsanlığın atacağı Adımlarda çok temkinli olmasını arzu eden Yüce Mekanizma, herkesin Akıl - Mantık - Şuur Dengesini ne dereceye kadar kontrol edebileceğini tespit edecektir.

Şu an İnsanlığın yaşadığı bütün Olaylar, Planetinizin Doğal yoldan girmiş olduğu Boyutların tesir sahalarının Etki ve Tepkilerinden doğan Reaksiyonlardır. Ve bu Reaksiyonlar herkesin Disket Kaydından kayda alınarak Özel Arşivlerine fişlenmektedir.

Daha önce verilen Mesajlarımızda hatırlayacağın zı gibi, Büyük Patlamanın son mevce sınırına gelmekte olan Planetiniz, ilk şoku Doğal yonden yemiştir. Bu ilk şokun tesiri önce Denizlerde, sonra da Karadaki Güçsüz Canlılarda görülmüştür.

Şimdi Evrenlerin Açılış Programında Çekim Gücü çok Güçlü Odaklar ile Birleşecek olan Planetiniz, bu şok Dalgalarının Doğal tepkisinden mümkün olduğunca az etkilenmesi için, atacağı her Adımda daima on planda sevgiyi - Hoşgörüyü - Yardımlaşmayı devreye almak zorunlulugundadır.

Zira bu öyle bir Yansıma Programıdır ki, bu Yansıyışta Ters Tepkiler her Dönemden daha Güçlü bir şok Dalgasını Planetinizin ustüne çekecektir. Tespit edilen Evrensel Plattformlarca çok Güçlü 10 şok Dalgası kayda alınmıştır (Planetinizin tüm Bunyesindeki Butunlukleri etkisi altına alabilecek Güçte).

Bu neden ile ilk şok Dalgasına Planetiniz Direkt olarak 19.10.1992 Dünya Günü maruz kalmıştır. Bu Dalgaların aşağı yukarı bunyelerdeki tepkisi bir haftalık Dünya Periyodunu kapsayacaktır.

Planetinizin Kurtuluş Programı, İnsanlığın Bilinç seviyelerinin yükselmesine bağlı olduğundan, bu Evrensel yolda hizmet veren Güneş Öğretmenleri Gruplarından daha Bilinçli çalışmalar bekleyen Yüce Mekanizma, Balıkların baştan kokmaması temennisindedir. Bilgilerinize sunulur. Naklen verilmiştir.

SİSTEM

13. 11. 1992

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Nizamın Şuuruna ulaştırılmasına çalışılan İnsanlık, bir Bütün olarak İlâhi Planın bir rüknüdür. Ve bu Evrensel Bütünlük her Dönemde, her zamanda İnsanlıktan beklediği Bilinci daima beklemiş ve istemiştir.

Sisteme hizmet veren Yüce Bilinçlerin Yücelikleri kendilerine aittir. Ve bu Yücelikler hiçbir şekilde Sistemi alâkadar etmez. Sistemin öngördüğü çalışma Nizamlarında hizmet verecek herkese Yüce Âlemin Kapıları açıktır.